关于公布2015～2016年度学校关工网站

成绩突出宣评员初评结果的通知
（中党关工〔2016〕26号，2016年10月11日）

一院学生会宣传部管理的宣评员：

截至2016年10月8日，一院学生会宣传部管理的宣评员有36人提交了工作总结。本委办公室根据2015年10月26日公布的《宣评员履职情况评奖办法（2015-2016学年度使用）》，对各人在2015～2016年度的信息反馈、宣评带动、宣评推荐、宣评总结进行了分项复核评分，初步评出优秀宣评员31人，其中一等奖7人、二等奖、三等奖各12人，先进宣评员4人；另外1人作为学生来稿刊稿先进个人另行评奖。

为了鼓励先进，进一步推动我校关工网站宣评工作，决定对2015～2016年度学校关工网站成绩突出宣评员进行表彰奖励。除分别颁发奖状外，优秀一、二、三等奖，先进宣评员分别各奖励500元、400元、300元，200元。

现将2015～2016年度学校关工网站成绩突出宣评员初评名单公布如下（括号里数字是得分：基本分+加分）：

一、优秀宣评员（31名）

（一）一等奖：黄慈辉（100+175）  谢佳芯（100+155）
              楚  惠（100+149）  叶丽妮（100+147）
黄  丹（100+130）  汪益艳（100+110）
练辉莲（100+100）
（二）二等奖：吴钰仪（100+95）  陈星宇（100+85）
肖燕专（100+85）  吴昱瑛（100+82）

张  琪（100+77）  刘  齐（100+75）

庄振杰（100+75）  何静璇（100+65）

黎子莹（100+65）  官丽兰（100+50）

於菁雯（100+50）  钟晓莹（100+50）
（三）三等奖：钟秋婷（100+45）  李嘉烨（100+40）
              李敏瑶（100+40）  欧宇阳（100+35）

              侯  璇（100+35）  郭  澜（100+30）
              严景文（100+30）  唐文艺（100+30）

              谢一静（100+27）  钟丽英（100+25）

              彭  冬（100+25）  赖晓珊（100+20）
二、先进宣评员（4名）

欧阳懿（90+47）  邓聪儿（90+45）  郑文江（90+0）

陈玉链（80+25）

最后有4点说明：

第一，莫竣麟（65+25）评为刊稿先进学生二等奖，将另行奖励200元。
第二，各位同学可以根据《宣评员履职情况评奖办法》（附后）对本人的得分进行复核，如发现差错，可在2016年10月14日以前发邮件反映，由本委办公室予以再次复核。

第三，2015～2016年度学校关工网站宣评员招新工作已经完成；招新工作仅限于2015级和2016级，其他年级宣评员在2015～2016年度学校关工网站宣评员中产生，获得先进以上等级宣评员均可申请。

第四，2015～2016年度学校关工网站宣评工作总结表彰大会定于2016年10月18日（星期二）下午16时30分在大学城校区（具体教室待定）举行，获奖者原则上必须参加，申请担任新一届宣评员的同学务必参加，否则申请无效。
特此通知。

附件：宣评员履职情况评奖办法（2015-2016年度使用）
附件
宣评员履职情况评奖办法
（2015-2016学年度使用）

    为了完善学校“关心下一代工作”网站（简称关工网站）工作的激励机制，进一步规范学校关工网站宣评总结表彰工作，引导宣评员（含招募的宣评员和助学金获得者）履行“五个一”工作要求的正确行为，特制定《宣评员履职情况评奖办法》（2015-2016学年度使用），以下简称本办法。
一、来稿刊稿时间要求
（一）纳入时段

宣评员及其带动者来稿刊稿纳入时段为一周年。2015-2016学年度，非助学金获得者从2015年10月至2016年9月，助学金获得者从2015年11月至2016年10月。

（二）相关要求

信息反馈（含助学金获得者汇报信函，下同）至少隔月提交一篇（封），每月计入工作量最多2篇（封）；本人以及所带动的同学来稿（含信息反馈、宣评带动、宣评推荐）的时间分布必须在5个月以上。

二、各个项目计分细则

（一）信息反馈

1.基本分满分40分（其中助学金获得者汇报信函基本分10分）。这类稿件刊发时必须贴有【信息反馈】、【本栏点评】、【受助感恩】的标签，未刊发的必要时可以查看来稿内容；来稿每篇（封）1分。

2.招募的宣评员刊稿每篇5分（已包括来稿的1分）；助学金获得者刊稿（含汇报信函）每篇（封）10分（已包括来稿的1分）。

3.总分满40分后的分数算加分。比如一个人这个项目总分100分，则记为：40+60分；即基本分40分，加分60分（下同）。

（二）宣评带动

基本分满分20分。成功带动一人5分；成功带动的标准是：被带动者（注意：必须是被带动者本人）给学校关工委办公室电子邮箱发一封邮件，邮件内容包括发件人姓名、学号、所在学校（学院）、专业、年级，由哪位学校关工网站宣评员介绍而登录了网站，浏览了学校关工网站后有何感想、意见或建议等，而且被带动者文章获得刊发。被带动者文章未获刊发只计1分。此项总分满20分后的分数算加分；比如总分40分，则记为：20+20分。

（三）宣评推荐

基本分满分20分。推荐（含非信息反馈的自撰）文章并获得刊发在2篇以内，每篇10分；超过2篇以后，每篇获刊发的5分，未刊发的1分。此项总分满20分后的分数算加分，比如总分100分，则记为：20+80分。

（四）宣评总结

基本分满分20分。在规定时间内，不管是同时提交工作简表和工作总结还是只提交工作简表，都记20分；工作简表是一定要提交的，可以只提交工作简表而不提交工作总结，但若此则不能评为优秀等级的宣评员。

三、奖励等级及其标准

（一）奖励等级

1.首先按基本分评出优秀、先进、积极3个档次：基本分满分的为优秀，80-99分为先进，60-79分为积极。

2.优秀宣评员再按加分分3等，加分100分以上的为一等，加分50-99分的为二等，加分49分以下的为三等。

（二）奖励标准

每个年度总结阶段根据实际情况另行制定。

附:供稿格式篇幅要求

（一）供稿格式

1.宣评员来稿都必须使用规范的文档页面设置（下载本《办法》并另存可作为规范页面设置的文档模板；基本操作：下载后打开-另存为-文件名改为“文档模板”-选择“全选”-字体选“仿宋_GB2312”-字号选“三号”-删除“Del”-变成空白文档；注意：这个文档的页码是自动生成的，不采用这个文档的来稿一眼现形）。最好是整篇文稿各项内容都能按规范格式使用字体、字号（参照本办法的使用情况）。

2.宣评带动的文稿也能够使用规范格式当然是最好的。

（二）供稿篇幅

宣评员和被带动者撰写的文稿必须在一个标准页面（28字*22行=616字）以上或者正文在500字以上。

（三）其他要求

1.标题下一行，要用括号加署单位+姓名和提交年月日（以邮件发出时间为准）；“单位”一律用简称：一院、二院、三院、中药、针康、医工、护理、经管、外语、马院、体院、基础、研院、深院，不要添加专业、年级、学号等等。

2.宣评推荐文章，应在姓名后加“推荐”两字；标题和署名下要有“推荐理由”，内容不能只摘录所推荐文章的话；文末注明的“文章来源”务必让读者方便找到所推荐文章的原始文档。

特别提示：符合格式要求的文稿一般会被优先选刊；否则可能被放弃刊用。
（注：学校关工网站刊发时间：2016年10月11日）
—６—
—１—